Minsstere delilitruzione

Dipartimento per [a Programimaricns

Direziane Generale per Intervent] in materla di edifizia
acolastica, per b gestione dei fondi strutturali per
I'imruzione e per Finnavaiione digitale

FONDI
JTRUTTURALI

EU ﬂopel 20 14_2020 Ministero dell'Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SIZIANO

Via Pavia, n. 58/60 - 27010 SIZIANO (PV) Codice Ministeriale PVIC81500V NS0y,
C.F. 96049770181 - Telefono 0382/617348 - Fax 0382/679413 § A %

https://www.icsiziano.it/ -- e-mail: pvic81500v @istruzione.it }ﬂ
PEC: PVIC81500V @PEC.ISTRUZIONEL.IT

ISTITUTC COMPRENSIVO DI SIZIANG Siziano, 06 ottobre 2020
Prot. 0001482 del 06102020
02-01 (Uscita)

A tutti 1 docenti, genitori, alunni

e personale ATA dell’Istituto
Al DSGA
Al sito della scuola

Oggetto: Indizione elezioni rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le
norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola;

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98,

VISTA la C.M. prot 17681 del 02.10.2020, relativa alle elezioni per I’A.S. 2020/2021;
RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto;

DECRETA

1. Sono indette le elezioni per la componente docenti, personale A.T.A, genitori ed alunni del
Consiglio di Istituto per il triennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023;

2. Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno domenica 22/11/2020
dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e lunedi 23/11/2020 dalle ore 8,00 alle ore 13,30.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Laura Maria Forlin






